1

[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

« 28 » февраля 2022 г.

                                    № 12
О внесении изменений в Правила «Землепользования и застройки»  муниципального образования городского поселения «Город Кременки"

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г.  №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки», протоколом и заключением о результатах публичных слушаний,  рассмотрев представленный проект внесения изменений в Правила «Землепользования  и застройки» муниципального образования «Город Кременки», Городская Дума городского поселения «Город Кременки»  Р Е Ш И Л А:
1 Внести изменения в Правила «Землепользования и застройки» муниципального образования городского поселения «Город Кременки», утвержденные постановлением городской думы Городского поселения «Город Кременки» от 30.11.2007г.  в отношении изменения описания местоположения границ (части границ) территориальной зоны П-1 «Зона размещения жилищно-коммунального хозяйства и транспорта» и территориальной зоны П-2 «Зона размещения производственных объектов с различными воздействиями на окружающую среду».
2 Настоящее  Решение обнародовать.
3 Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Кремёнки» в сети Интернет по адресу:  http://www.mo-kremenki.ru и на информационных стендах городского поселения «Город Кременки».
4 Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

5 Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Приложение к Решению - Чертеж межевания территории. План границ объекта – территориальной зоны П-1 и П-2 .
Глава  МО ГП “Город Кременки”                                                                 Д.Н.Плеханов
PAGE